12-02-2024 03:07:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário pelo grande volume de frequentadores na praça as lixeiras existentes não
comportam e têm algumas danificadas. Solicitamos que seja atendido o mais rápido possível dentro do cronograma
dessa secretaria.

Colocação de lixeiras na praça Said Chacur no bairro Santa Monica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

PÇA SAID CHACUR, SANTA MONICA, 38.408-180, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22617/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total